（院办发[2022]4 号）

计算机工程学院 2022 年寒假值班安排

根据学校《关于做好 2022 年元旦及寒假放假安排的通知》

（校办发综[2020]30 号）文件精神及本院工作安排，现将计算机

工程学院 2022 年寒假值班安排如下：

值班人员严格按照学校文件要求，做好假期值班带班工作，认真履

行职责，确保信息联络畅通。

备注：24小时安全值守保安（由学校保卫处统一安排）

2022 年 1 月 6 日

时 间 带班领导 值班人员

2022.1.8-14 谷 琼：13986328288（628288） 何 婕：13986376228（66228）

2022.1.15-21 吴中博：18986311926（669901） 秦文杰：15797188680（688680）

2022.1.22-28 张其林：18772105245 黄 军：18827536508

2022.1.29-2.3 李小华：13871678038（63038） 毛小娟：18327585916（6916）

2022.2.4-10 杭 波：15570691028 范四海：15586407015（617015）

2022.2.11-17 曹德勇：13972232305（62305） 周 洁：18271303844

	根据学校《关于做好2022年元旦及寒假放假安排的通知》（校办发综[2020]30号）文件精神及本院工